
 

Na základě indikativní nabídky obsahující nejvýhodnější nabídkovou cenu
objednáváme závazně službu odběru časových razítek v maximální výši
čerpání 150 000 Kč bez DPH, při čemž cena za jeden kus časového razítka
je 0,15 Kč bez DPH. Čerpání nesmí přesáhnout celkovou cenu 150 000 Kč
bez DPH. Odběr bude fakturován vždy nejpozději do 30. listopadu
příslušného kalendářního roku. Veškeré údaje o odběru jsou dostupné
online na profilu Zákaznického portálu Odběratele a reflektují skutečný
stav odebraných časových razítek.
Čerpání poskytované služby časových razítek je vyhrazeno po dobu
minimálně 5 let od data účinnosti objednávky s tím, že nárok na čerpání
časových razítek se váže k vyčerpání maxima limitu plnění, tj. 1
milionu kusů časových razítek.
Plnění dle objednávky počíná běžet na základě písemné výzvy objednatele
poskytovateli, jejíž přijetí poskytovatel písemně potvrdí, nejdříve
však dnem uveřejnění této objednávky v registru smluv, přičemž
smlouva/objednávka je účinná ode dne jejího uveřejnění v registru
smluv.
Kupní cena služeb bude poskytovatelem fakturována daňovým dokladem -
fakturou (dále jen "faktura"), vystaveným poskytovatelem. Poskytovatel
bude fakturovat objednateli DPH v sazbě platné v den zdanitelného
plnění dodání zboží. Nedílnou součástí faktury musí být akceptační
protokol potvrzený objednatelem, osvědčující řádné plnění předmětu
poskytování služby.
Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vč.
číselného označení této objednávky, a dále pak náležitosti uvedené v
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.
Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od dne doručení faktury
objednateli na adresu: fakturyict@mze.cz.
Objednatel má právo fakturu poskytovateli před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, pokud

Dodavatel:
Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
225 99 PRAHA 1
IČ: 47114983

Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství
11150 Odbor ICT
Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte nejpozději do: 01.03.2021

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Česká republika
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Objednávka
Číslo objednávky/Datum

4500135678 / 12.02.2021
Kontaktní osoba/Telefon

221813016
Naše číslo faxu : Mobil:

Odbor / Oddělení  : 11150
Strana

1 /   3
Vaše číslo dodavatele u nás

100070



faktura obsahuje nesprávné údaje nebo chybí-li na faktuře některá z
povinných náležitostí. Nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních
dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu -
faktury objednateli.
Povinnost objednatele zaplatit fakturovanou částku dle této objednávky
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu poskytovatele._______________________________________________________________________
Pol. Materiál Označení

         Množství Jednotka     Cena za jednotku Hodnota v CZK_______________________________________________________________________

010 Časová razítka pro potřeby Ministerstva 
                1 Jedn.výk.     181.500,00        181.500,00_______________________________________________________________________

Celková cena v CZK            181.500,00 
(včetně DPH u plátce DPH) 

Potvrzení objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění
specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této
objednávky

Datum převzetí:

Jméno:

Podpis:

_________________________________________
Firma:

Dodavatel:
Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
225 99 PRAHA 1
IČ: 47114983

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Česká republika
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Číslo objednávky/Datum

4500135678 / 12.02.2021
Strana

2 /   3

Ing. Oleg Blaško
Digitální podpis:
03.03.2021 16:20



Dodavatel:
Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
225 99 PRAHA 1
IČ: 47114983

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Česká republika
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Číslo objednávky/Datum

4500135678 / 12.02.2021
Strana

3 /   3




